ПРОЕКТ

Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

   31 января  2017 г.                                                                                  №
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении дополнений в  Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год
1. В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в МО «Коношский муниципальный район»  внести в   Указания о порядке применения целевых статей классификации  расходов  бюджета МО «Коношский муниципальный район» на 2017 год, утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский  муниципальный район» от 17 ноября 2016 года № 31-у следующие дополнения:

1.1.  Подпункт  2.21 «Муниципальная программа  «Развитие дорожной сети, повышение безопасности дорожного движения в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район» на 2017 год» дополнить направлениями расходов 88912, 88913 следующего содержания:
«88912  Осуществление части полномочий по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации (зимнее содержание)»;

     «88913 Осуществление части полномочий по организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального района, и обеспечение безопасности дорожного движения на них, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации  (зимнее содержание)».
1.2.  Подпункт  2.30  «Муниципальная программа муниципального образования «Коношский муниципальный район» «Доступная среда» на 2017 год» дополнить направлением расходов L0270 следующего содержания:
«L0270 Мероприятия государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы (районный бюджет)»
2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Начальник финансового управления                                       С.А.Кузнецова